2.3 Zmluvné strany sa dohodli, že chýbajúce či neaktuálne časti Kúpnej zmluvy budú doplnené či 

vypustené vzájomne odsúhlaseným znením textu. 

Čl. III 

Kúpna cena 

3.1 Prevod vlastníctva Prevádzanej nehnuteľnosti sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu vo 

výške 5 700 € (slovom päťtisícsedemsto eur; ďalej len „Kúpna cena“). Kúpna cena bude dohodnutá 

bez DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov. 

3.2 Kúpnu cenu sa Budúci kupujúci zaväzuje uhradiť nasledovne: 

3.2.1 Do desiatich (10) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy Budúci predávajúci

[...]

o podmienkach prevodu majetku štátu na 

iné osoby v znení neskorších predpisov vydaného Ministerstvom dopravy, výstavby a regionálneho 

rozvoja SR. 

Čl. III 

Kúpna cena 

3.1 Prevod vlastníctva Prevádzanej nehnuteľnosti sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu vo 

výške 5 700 € (slovom päťtisícsedemsto eur; ďalej len „Kúpna cena“). Kúpna cena je dohodnutá bez 

DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov.  

3.2 Kupujúci už uhradil Predávajúcemu prvú splátku Kúpnej ceny vo výške 10% z Kúpnej ceny dňa 

....................